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Palvelut ja digitalisaatio –työryhmä  MUISTIO 
 
 

TE24-UUDISTUS, PALVELUT JA DIGITALISAATIO –TYÖRYHMÄN 1. KOKOUS 

Aika 23.3.2023 klo 13.05–15.30 

Paikka Meritullinkatu 8, Helsinki (nh. Vaikuttamo) ja Teams 

Osallistujat Liite 1.1. 
 

 

1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja Outi Viljamaa toivotti osallistujat tervetulleiksi työryhmän 
aloituskokoukseen ja avasi kokouksen klo 13.05. 

2. Asialistan hyväksyminen 

Hyväksyttiin kokouskutsun asialista. 

3. Valmisteluryhmän jäsenten esittäytyminen, ryhmän toimeksianto ja tehtävät 

Esittäydyttiin lyhyesti. Työryhmässä on monipuolinen edustus ja asian-
tuntemus eri organisaatioista. 
 
Puheenjohtaja esitteli TE-palvelut uudistuksen etenemisen ja TE24-uu-
distuksen valtakunnallisen toimeenpanon tuki- ja ohjausrakenteen. Työ-
ryhmän kannalta keskeinen on Hankinnat –työryhmä, jonka työ on käyn-
nistynyt jo aiemmin ja edennyt pidemmälle. Kunnissa on tällä hetkellä 
ajankohtaista työllisyysalueiden muodostaminen. 
 
Esitys herätti pohdintaa tarpeesta muuttaa työryhmän aikaperspektiiviä 
siten, että ensin keskityttäisiin tuottamaan materiaalia kuntien tueksi työ-
voimapalveluiden järjestämisvastuuta koskevia ilmoituksia varten. 
 
Puheenjohtaja totesi, että toimeenpanon käsikirja muodostaa pohjan op-
paaksi ja materiaalia tuotetaan myös etupainotteisesti. Käsikirjan sisäl-
töä on hyvä käydä läpi aika ajoin myös työryhmässä. Käsikirja on elävä 
dokumentti, joka täydentyy ryhmän toimikauden aikana.  
 
 

4. Työkäytännöistä sopiminen 

Pääsihteeri Minna Nieminen esitteli työryhmän työkäytännöt ja alusta-
van aikataulun. Työryhmään tuotettava aineisto on pääosin luonnos-
muotoista ja tarkoitettu yhteisen keskustelun pohjaksi. Työryhmän on 
tarkoitus jakautua neljään eri ”soluun”. 
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Keskustelussa tuotiin esille: 
 
- Kuntien tulee käydä neuvottelut työllisyysalueista nopeassa aikatau-

lussa, joten päätöksenteon näkökulmasta olisi tarkoituksenmukaista 
priorisoida palveluita ja palvelumalleja sekä tietojärjestelmän mah-
dollisuuksia ja rajoituksia. Lisäksi tarvitaan palveluiden kuvaus. 

- Tietojärjestelmien kehittämisen näkökulmasta olisi tarpeellista tietää, 
mitä odotuksia tulevilla työvoimaviranomaisilla on järjestelmästä ja 
mitä kuntien lisäosat mahdollisesti olisivat. Tavoitteena on tehdä 
mahdollisimman kattava järjestelmä. 

- Kunnissa puhututtaa eniten se, miten palveluiden järjestäminen ja 
tarjoaminen sovitaan työllisyysalueilla, ei niinkään niiden sisältö. 
Tästä näkökulmasta palveluita ei tulisi eriyttää hankinnoista. 

 
Puheenjohtaja kiitti keskustelusta ja totesi, että toimeenpanon käsikirjan 
julkaisun yhteydessä saadaan paljon kaivattua tietoa. Käsikirja on se, 
mihin tietoa tulee ja mihin sitä myös päivitetään Järjestelmää koskevat 
seikat ovat ajankohtaisia jo tässä vaiheessa, koska niiden kehittäminen 
vie aikaa.  
 
 

5. Valmisteluryhmän alustava työsuunnitelma 

Pääsihteeri esitteli valmisteluryhmän alustavan työsuunnitelman. 
 
Työryhmä keskusteli suunnitelmasta. Kommenteissa nostettiin esille se, 
että vaikka tietojärjestelmät on eriytetty omaksi soluksi, liittyvät ne lähes 
kaikkeen ja läpileikkaavat muut solut. Esille nostettiin myös tietosuo-
jasääntelyn merkitys, kun kyseessä on ns. ekosysteemi ja mukana on 
paljon toimijoita. 
 
Pääsihteeri kokosi aiheesta käydyn keskustelun ja totesi, että esitetyt 
neljä solua (kokonaisuutta) vaikuttavat relevanteilta ja niillä on liittymä-
pintoja toisiinsa. Työryhmän jäsenten, varajäsenten ja sihteeristön tulee 
ilmoittaa keskiviikkoon 29.3.2023 mennessä missä työskentelysolussa 
kukin haluaisi olla mukana. Lista löytyy työryhmän työtilasta. 
 

6. Työvoimapalveluiden viitearkkitehtuurityön esittely 

Viitearkkitehtuurityöryhmän puheenjohtaja, ict-projektipäällikkö Tiina Or-
tela Helsingin kaupungilta esitteli viitearkkitehtuurin tavoitteet ja Service 
Architect Vladislav Ivanov Gofore Oy:ltä esitteli viitearkkitehtuurin koko-
naisuutta. Viitearkkitehtuurin tarkoitus on kuvata tämän hetken ymmär-
rystä työvoimapalvelujen tuotannon tavoitetilasta vuonna 2025. Se päi-
vittyy ja muokkautuu toimeenpanon edetessä ja on hyödynnettävissä 
sen kaikissa vaiheissa. 
 
Puheenjohtaja kiitti esittelystä. Puheenjohtaja totesi, että viitearkkiteh-
tuuriin on jo tuotettu paljon tietoa, jota on tärkeä saada laajemmin tietoi-
suuteen ja käyttöön. Esim. palveluiden kuvauksia löytyy viitearkkitehtuu-
rista palvelukartta-osiosta. Työryhmän työtä on jakaa tätä tietoa ja jä-
sentää sitä työskentelysoluissa tarkemmin.  
Esityksen jälkeisessä keskustelussa nousi esiin viitearkkitehtuurityöstä 
löytyviä käsitteistöä koskevia epätarkkuuksia. Viitearkkitehtuuriryhmää 
kehotettiin vielä tarkistamaan arkkitehtuurityössä käytetty käsitteistö.  
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7. Muut asiat 

Seuraava kokous pidetään 30.3.2023. 
 

8. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja kiitti osallistujia ja päätti kokouksen klo 15.30 
 

Muistion laati Anna Aaltonen, TEM 
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Palvelut ja digitalisaatio –työrymän 1. kokous 
 
Aika: 23.3. klo 13.05-15.30 
Paikka: Meritullinkatu 8, Helsinki (nh. Vaikuttamo) ja Teams-yhteys 

OSALLISTUJAT 

 
 

Puheenjohtaja  
neuvotteleva virkamies Outi Viljamaa, TEM, AKO 
 
jäsenet 
vanhempi hallitussihteeri Kirsi Hyttinen, TEM, AKO  
 
neuvotteleva virkamies Sari Haavisto, TEM, MAKO, este 
sijainen: Antti Kaihovaara (TEM, MAKO) 
 
hallitussihteeri Eeva Vartio, TEM, TTM 
 
erityisasiantuntija Tomi Kytölä, OKM  
 
neuvotteleva virkamies Jani Heikkinen, VM  
 
kunnanjohtaja Esko Rautiainen, Rääkkylä (pienet kunnat)  
varajäsen: kunnanjohtaja Mikko Latvala, Petäjävesi, este 
 
työllisyyspäällikkö Erja Ikkala, Keuruu (seutukaupungit)  
varajäsen: kehityspäällikkö Johan Lithén, Pietarsaari  
 
Chief Digital Officer Ethel Eriksson, Sipoo (kehyskunnat)  
varajäsen: työllisyyspäällikkö Aki Leinonen, Hyvinkään kaupunki (kehys-
kunnat)  
 
työllisyyspalveluiden johtaja Pirjo Oksanen, Kuopio (kaupunkipoliittinen 
työryhmä) 
varajäsen: tietohallinnon kehittämispäällikkö Katja Moilanen, Kajaani  
 
kehityspäällikkö Johan Lithén, Pietarsaari (ruotsin ja kaksikieliset kun-
nat)  
 
muutosjohtaja Pipa Turvanen, Turku (kuutoskaupungit) 
varajäsen: johtava ict-asiantuntija Taina Nurmela, Helsinki  
 
työllisyys- ja sosiaalipolitiikan asiantuntija Patrik Tötterman, KT  
varajäsen: työmarkkinalakimies Janna Rantanen, KT 
 
johtaja Tiina Keränen Lapin TE-toimisto  
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varajäsen: johtaja Stefan Strandberg, TE-asiakaspalvelukeskus 
 
johtaja Vesa Jouppila, Hämeen ELY-keskus  
varajäsen: ylijohtaja Satu Mäkelä, Kaakkois-Suomen ELY-keskus 
 
kehitysjohtaja Jaakko Westerlund, KEHA-keskus 
varajäsen: tietohallintojohtaja Heikki Makkula, KEHA-keskus  
 
sihteerit  
 

 pääsihteeri: erityisasiantuntija Minna Nieminen, TEM, AKO  
erityisasiantuntija Ilona Koto, Kuntaliitto  
työvoimapalveluiden koordinaattori Tea Nieminen, KEHA-keskus  
 

 
Edellisten lisäksi asiantuntijasihteeristöstä osallistuvat: Erja Nikula 
(TEM), Tiina Oinonen (TEM), Laura Perheentupa (TEM), Johanna Sla-
ney (TEM), Sari Säippä (TEM), Anna Aaltonen (TEM) ja Jaana Valkokal-
lio (TEM). 

 
 
 


